АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д. Большие Козлы

от «14» ноября 2024 года                                                                               № 180

О месячнике безопасности на водных объектах на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

         В соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы» администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести месячник безопасности на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы» с 15 ноября 2024 по 15 декабря 2024 года.
2. Утвердить план мероприятий по организации проведения месячника безопасности (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врио Главы администрации
сельского поселения                                                                    С.И. Галицкая

	                                                                            Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения
«Деревня Большие Козлы»
от «14» ноября 2024 № 180

П Л А Н
мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
выполнения
	Ответственные за выполнение

	1.
	Осуществить контроль за установленными аншлагами с правилами поведения на воде
	В течении месяца

Клопов П.С.

	2.
	Осуществить контроль за установленными знаками в местах, запрещенных выхода на лед
	В течении месяца

Клопов П.С.

	3.
	Провести профилактическую, агитационно-пропагандистскую и разъяснительную работу
	постоянно

Клопов П.С.

	4.
	Организовать совместное патрулирование и рейды административных комиссий с привлечением правоохранительных органов, ОНД, общественных организаций в выходные и праздничные дни
	В течении месяца

Клопов П.С

[bookmark: _GoBack]